
第４号様式（第６条関係）

指
名
理
由

「千歳市水道局工事請負業者選定及び指名基準に関する規程」別表指名基準第２項及び第６項第１号、第
２号、第５号、第６号の規定により、市内に本社を有し、管工事Ａ等級に登録がある全９者を指名する。

※　金額の単位は「円」です。
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備考

11,600,000

11,650,000

11,610,000

13

7

11,700,000

辞退

11,510,000

株式会社千歳水道設備

株式会社長﨑工業

株式会社フジプラ

11,680,000

落札

9

千 歳 市 工 事 入 札 結 果 表

工事名

入札執行日 入札執行場所

11,590,000

入　　札　　者 入札金額

予定価格

決定金額

入札書比較価格

1

2

3

4

5

市内消火栓更新工事

令和元年10月11日

6

12,991,000

千歳市水道局
２階会議室

11,810,000

12,661,000

19

8

アリ設備工業株式会社

協業組合カンセイ

共同配管工業株式会社

新栄工業株式会社

株式会社髙橋管機工業

15

10

11,750,000舞鶴設備工業株式会社

11


