

千歳市工事入札結果表

工事名	市内消火栓更新工事		
入札執行日	令和元年10月11日	入札執行場所	千歳市水道局 2階会議室
予定価格	12,991,000	入札書比較価格	11,810,000
決定金額	12,661,000		
入札者		入札金額	備考
1	アリ設備工業株式会社		辞退
2	協業組合カンセイ	11,700,000	
3	共同配管工業株式会社	11,600,000	
4	新栄工業株式会社	11,650,000	
5	株式会社高橋管機工業	11,610,000	
6	株式会社千歳水道設備	11,590,000	
7	株式会社長崎工業	11,680,000	
8	株式会社フジプラ	11,510,000	落札
9	舞鶴設備工業株式会社	11,750,000	
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
指名理由	「千歳市水道局工事請負業者選定及び指名基準に関する規程」別表指名基準第2項及び第6項第1号、第2号、第5号、第6号の規定により、市内に本社を有し、管工事A等級に登録がある全9者を指名する。		

※ 金額の単位は「円」です。